

	<p>पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल रजोकरी-११००२८ वेबसाइट:rajokriafs.kvs.ac.in के.वि. कोड:१४४०, CBSE कोड २९०१८, सम्बन्धता क्रमांक:२७०००२८</p>	 <p>केंद्रीय विद्यालय संगठन</p>	<p>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS STATION RAJOKRI-110038 website:rajokriafs.kvs.ac.in School Code :1440 CBSE School Code:29018 Affiliation Number :2700028</p>	
---	---	--	--	---

F. KV-Condemn/2023-24/KV Rajokri/

Dated: 13.11.2023


सूचना

इ- वेस्ट के निस्तारण हेतु खुली बोली के द्वारा इ-वेस्ट के निस्तारण हेतु सूचना

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल रजोकरी में इ-वेस्ट (अनुपयोगी/ तकनीकी तौर पर अप्रचलित/ आर्थिक मरम्मत से परे आईटी उपकरण) जिनका बही मूल्य रु. 1506995/- (रुपए पन्द्रह लाख छे हजार नो सौ मिनानेयें है। और जिनका अवमूल्यन वैल्यू रु. 1431645 चौदह लाख एकतीस हजार छे सो पेतालिस है।

रेट हेतु खुली बोली के द्वारा और स्टेट प्रदुषण नियंत्रण बोर्ड अनापत्ति पत्र, पंजीकरण प्रमाणपत्र एवं अन्य जरूरी दस्तावेज की सत्यापित प्रतिलिपि उन सभी पंजीकृत फर्मों से आमंत्रित है जो कि सरकार द्वारा पुनः चक्रित प्रक्रिया के लिए पंजीकृत है। तथा एक महीने के अन्दर वैधानिक तरीके से नष्ट करने का प्रमाण पत्र जमा करना होगा तथा EMD २००० रु. बोली बाले दिन ही जमा करना होगा और जिनकी बोली स्वीकार होगी उनके अलावा सभी की EMD बापिस कर दी जायेगी।

इच्छुक एजेंसीज विद्यालय में दिनांक १७ नवंबर २०२३ सुबह ०९ बजे से ११ बजे पूर्वाह्न को इ-वेस्ट आइटम्स के भौतिक सत्यापन के लिए आ सकते हैं एवं दिनांक २० नवंबर २०२३ को बोली लगाकर सुबह ०९ बजे से ११ बजे पूर्वाह्न के बिच खरीद सकते है।





13/11/23
(मृगेंद्र श्रीवास्तव)

प्राचार्य / Principal
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA
वायु सेना स्थल रजोकरी नई दिल्ली-38
Air Force Station, Rajokri, New Delhi-38

प्रेषित : 1. सूचना पटल

2. विद्यालय वेबसाइट

3. गार्ड फाइल

	<p>पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल राजोकरी-११००३८ वेबसाइट:rajokriafs.kvs.ac.in के.वि. कोड:१४४०, CBSE कोड २१०१८, सम्बधता क्रमांक: २७०००२८</p>		<p>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS STATION RAJOKRI-110038 website:rajokriafs.kvs.ac.in School Code :1440 CBSE School Code:29018 Affiliation Number :2700028</p>	
---	--	---	--	---

F. KV-Condemn/2023-24/KV Rajokri/

Dated: 13.11.2023

Notice

Request for Proposal to collect e-waste (Unserviceable/ Technically Obsolete/Beyond Economic Repair IT Equipment's)

It is to inform that PM SHRI Kendriya Vidyalaya AFS Rajokri , New Delhi is willing to dispose off/condemn some e-Waste (Unserviceable/ Technically Obsolete/Beyond Economic Repair IT Equipment) of costing Rs. 1506995/- (Rs. Fifteen Lakhs Six Thousand Nine Hundred Ninty Five Only) depreciated value 1431645 (Rupee Nine Lakh Eighty One Lakh Seventy Four and fifty five paisa).

The proposal along with rate quotation (open) and attested copy of certificates (State Pollution Control Board NOC, Registration Certificate and any other relevant documents issued from competent authority) for collecting such e-Waste is invited from certified/Government approved e-Waste collection agencies involved in Recycling of e-waste. Recycling certificate need to be deposit within one month and EMD rs. 2000 need to be deposit on the day of Auction. EMD money will be refunded on the day of auction if your bid is not successful.

Interested agencies may visit the Vidyalaya on 17 November 2023 between 09 am to 11 am for physical verification of e-Waste items and come on 20 November 2023 for bid between 09 am to 11 am.

(Mragendra Shrivastava)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA
वायु सेना स्थल राजोकरी नई दिल्ली-38
Air Force Station, Rajokri, New Delhi-38

Copy To: 1. Notice Board
2. Website for wide publicity
3. Guard File